
Uradni list Republike Slovenije – Razglasni del	 Št. 2  /  9. 1. 2026  /  Stran  21 

REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO 
UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE 
ZA ZAŠČITO IN REŠEVANJE 

Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana T: 01 471 33 22 
 F: 01 431 81 17  
 E: gp.dgzr@urszr.si 
 www.sos112.si 

Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 2399229000, TRR: 01100-6370191114 

 
 
 
Številka:  8451-1/2026-2 - DGZR 
Datum:  24. 12. 2025 
 
 
 
 
Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje na podlagi 58. člena Zakona o varstvu pred 
požarom (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 9/11, 83/12, 61/17 – GZ, 189/20 
– ZFRO in 43/22) in v skladu z 226. členom Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna 
(Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – 
ZZNŠPP, 149/22, 106/23 in 88/24) izdaja naslednji  
 

SKLEP 
 

1. PGE (prijavitelj) se dodelijo sredstva za sofinanciranje zaščitne in reševalne opreme, 
nabavljene v obdobju od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025, v višini skupen znesek EUR.   

 
      2. Sredstva se prijavitelju dodelijo po dokončnosti tega sklepa. 

 
Obrazložitev 

 
Ministrstvo za obrambo, Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje, Vojkova cesta 61, 
1000 Ljubljana je v Uradnem listu RS, št. /2026 z dne . . 2026 objavila javni razpis za 
sofinanciranje gasilske zaščitne in reševalne opreme za obdobje od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 
(v nadaljnjem besedilu: javni razpis).   
 
PGE, ki ga zastopa ime in priimek (v nadaljnjem besedilu: prijavitelj) je z vlogo Prijava na razpis 
(ID: ID številka vloge) z dne __________ sodelovalo na javnem razpisu, v katerem je prijavilo 
naslednje vrste opremo: 
Našteta vsa prijavljena oprema (vrsta opreme in količina) 
 
Komisija, ki je opravila pregled vloge ter jo ocenila na podlagi pogojev in meril, ki so bila navedena 
v javnem razpisu, je ugotovila, da prijavitelj izpolnjuje razpisne pogoje za naslednjo vrsto opreme: 
Našteta ustrezna oprema (vrsta opreme in količina). 
 
Prijavitelju je bil za navedeno opremo določen znesek za sofinanciranje zaščitne in reševalne 
opreme oziroma gasilskih vozil, nabavljenih v obdobju od 1.1. 2025 do 31. 12. 2025 v višini 
skupen znesek EUR. 
 
Prijavitelj bo sredstva prejel po dokončnosti tega sklepa in ni potrebe po sklepanju pogodbe, glede 
na to, da se sredstva dodeljujejo za sofinanciranje že nabavljene opreme in v pogodbi ne bi 
določili nobenih drugih pogojev oziroma razmerij kot jih določa že ta sklep.  
 

Priloga 2: Vzorec sklepa o sofinan-
ciranju



Stran 22  /  Št. 2  /  9. 1. 2026	 Uradni list Republike Slovenije – Razglasni del

 

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper ta sklep je v roku 15 dni od njegovega prejema 
dovoljena pritožba na Ministrstvo za obrambo Republike Slovenije v Ljubljani. Pritožbo je 
potrebno vložiti pisno ali ustno na zapisnik pri Upravi Republike Slovenije za zaščito in reševanje.  
 
 
S spoštovanjem, 
 
 
    Leon Behin 
    sekretar 
    generalni direktor  


